
lira
,  

1 
Universidad Nacional de Salta 

weiFACULTADRDI  E 

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: u osaing@onsa.edu.a r 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 1 0 'OCT 201B 

h 051 6 
	

Expte. N° 14.265/18 

VISTO: Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a concurso de 

antecedentes y prueba de oposición para cubrir un (1) Cargo categoría 6 — Auxiliar 

Administrativo — del Agrupamiento Administrativo, para el Departamento Personal de la 

Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que a la fecha el Consejo Superior no se expedido en el Expediente N° 14.218/17 

en donde se tramita la cobertura del cargo de Jefe de Departamento Personal categoría —

03 — de la Facultad de Ingeniería; 

Que a efectos de garantizar la legalidad de los actos es conveniente suspender la 

sustanciación del concurso convocado por Resolución FI N° 346-D-18 y modificatoria FI 

N° 406-D-18, de Auxiliar Administrativo categoría — 06 — para el Departamento Personal 

hasta tanto se expida el Consejo Superior. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Suspender transitoriamente los plazos fijados por la Resolución N° 406-D-

18 de esta Facultad, para el concurso Cerrado - Interno de Antecedentes y Oposición, 

para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Administrativo - Categoría 06 — del Agrupamiento 

91) Administrativo del Personal de Apoyo Universitario para el Departamento Personal de la 

Facultad de Ingeniería, por los motivos expuestos en el exordio, hasta nueva disposición. 

Página 1 de 2 



2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA r11491 : 	Universidad Nacional de Salta ighb. 
FACULTAD DE 

411  1NGENIERIA 
Avda. Balívía 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387)4255420-- FAX (54-0387) 4255353 
REPUBLICA ARGENTINA 

unsaingqi)linsa.edmar 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a los integrantes del Jurado, postulantes 

inscriptos, A.P.U.N.Sa., publíquese en cartelera y en la página de la Facultad, Dpto. 

Personal, Dirección General de Personal y siga a Dirección General Administrativa 

Económica para su toma de razón y demás efectos. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI 111 05  1 6 - 0-2018 

hl PEDRO JOSÉ VALE-NTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INOENIERIA• UNSa 

GRACiELA 
DIRECTOR GENERAL 

ADMINISTRATIVDECONOMICO 
FACULTAD DE INGEÑIERiA 


	Page 1
	Page 2

